

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุอุปกรณ์การฝึกสาย อร. สนับสนุนโครงการศึกษา อบรมฯ ปีงบประมาณ 67 หลักสูตร นรจ. พรรค พศ. เหล่า ยย. (อล.)		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทหาเรือ		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	254,985.17		บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๓๐ พ.ค. 2567		
เป็นเงิน	254,985.17		บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	-		บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกษมภัณฑ์แมชชีนเนอรี่	/	
๕.๒	บริษัท สยามพร เทคเซ็นเตอร์ จำกัด	/	
๕.๓	บริษัท เอสทีพี แอ็ควานซ์ โปรดักซ์ จำกัด	/	
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
	น.อ.หญิง ดวงพร ตันติกุล	/	

บัญชีรายการแบบท้าย

รายการค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การศึกษา สำหรับ โครงการศึกษา อบรมฯ ประชุม และสัมมนาของ ออ.พร. (สาย อร.) ประจำปีงบประมาณ 67 จำนวน 37 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
1	เครื่องดูดฝุ่น ตู้ดูดน้ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 25 ลิตร	1	เครื่อง	13,738.71	13,738.71	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต
2	กางเกงท่อน ขนาด 500 กรัม	4	กปง.	389.48	1,557.92	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต
3	เซฟตี้วาล์ว Safety Valve แอร์ R22	1	อัน	374.50	374.50	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต
4	เซฟตี้วาล์ว Safety Valve แอร์ R22/R32	1	อัน	374.50	374.50	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต
5	เซฟตี้วาล์ว Safety Valve แอร์ R32/R22	1	อัน	374.50	374.50	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต
6	เซฟตี้วาล์ว Safety Valve แอร์ R32	1	อัน	374.50	374.50	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต
7	ชุดบานท่อนทองแดง COOLMAX รุ่น CM-278-A2	1	ชุด	2,760.60	2,760.60	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต
8	ท่อนทองแดงอ่อน อย่งหนา 23 (T) ขนาด 5/8 นิ้ว	1	ม้วน	2,300.00	2,300.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต
9	ท่อนทองแดงอ่อน อย่งหนา 23 (T) ขนาด 3/8 นิ้ว	1	ม้วน	1,530.00	1,530.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต

บัญชีรายการแบบท้าย

รายการค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การฝึก สำหรับ โครงการศึกษา อบรมฯ ประชุม และสัมมนาของ อล.ทร. (สาย อร.) ประจำปีงบประมาณ 67 จำนวน 37 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
10	ท่อทองแดงอ่อน อย่างหนา 23 (T) ขนาด 1/2 นิ้ว	1	ม้วน	1,550.00	1,550.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ไม่ไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
11	เครื่องตัดท่อด้วยมือ ขนาด 1/8 นิ้ว - 1 1/8 นิ้ว	5	ชุด	321.00	1,605.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ไม่ไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
12	พุกตะกั่ว ขนาด ศก. 5/8 นิ้ว พร้อมแม่ทวนและนัต	24	ชุด	25.00	600.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ไม่ไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
13	CAPACITOR RUN (มอเตอร์พัดลม) ขนาด 3.5 UF (MFD) 450 V. AC.	44	อัน	123.05	5,414.20	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ไม่ไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
14	CAPACITOR RUN (มอเตอร์พัดลม) ขนาด 4 UF (MFD) 450 V. AC.	12	อัน	123.05	1,476.60	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ไม่ไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
15	คาปาซิเตอร์สตาร์ท ขนาด 1.5 ไมโครฟารัด 240/400 โวลต์	12	ตัว	27.82	333.84	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ไม่ไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
16	น้ำยาล้างระบบแอร์ ขนาด 500 CC	12	ขวด	275.00	3,300.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ไม่ไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
17	เทปกาวกันรั่ว กาวอุดรอยรั่ว	12	ม้วน	239.20	2,870.40	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ไม่ไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
18	ลวดเชื่อมทองแดงและโลหะผสมทองแดงด้วยแก๊ส ขนาด 6.5 มม.	1	กิโลกรัม	650.00	650.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ไม่ไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ

บัญชีรายการมอบหมาย

รายการค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การศึกษา สำหรับ โครงการการศึกษา อบรมฯ ประชุม และสัมมนาของ อล.ทร. (สาย อร.) ประจำปีงบประมาณ 67 จำนวน 37 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
19	ตู้เชื่อม MIG ไม่ใช่แก๊ส ขนาด 160 แอมป์	1	เครื่อง	5,700.00	5,700.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตาม มาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต ภายในประเทศ
20	เครื่องเลื่อยองศา สี่เหลี่ยมแท่งองศาปรับใบเอียงตั้ง 45 องศา ซ้ายและขวา กำลังไฟไม่น้อยกว่า 1400 วัตต์	1	เครื่อง	19,688.00	19,688.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตาม มาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต ภายในประเทศ
21	หัวพ่นไฟ สำหรับแก๊สกระป๋อง	4	อัน	325.00	1,300.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตาม มาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต ภายในประเทศ
22	ชุดโคมไฟสปอร์ตไลท์ LED พร้อมหลอดไฟ ขนาด 100 W. 220V.AC.	2	ชุด	2,578.70	5,157.40	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตาม มาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต ภายในประเทศ
23	ถังแปลงผสมปูน	1	ใบ	909.50	909.50	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตาม มาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต ภายในประเทศ
24	รีเลย์ช่วย (AUXILIARY RELAY) ใช้กับไฟ 220 โวลท์ 50 เฮิร์ต มีคอนตันแยก จำนวน 3 ชุด หน้าคอนตันแยกขนาดกระแสตั้งแต่ 5 แอมป์/ชุด พร้อมฐานรีเลย์	5	ชุด	214.00	1,070.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตาม มาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต ภายในประเทศ
25	CONTACT CLEANER NO.CL 301 สเปรย์ทำความสะอาดอุปกรณ์ไฟฟ้า ขนาด บรรจุ 20 OZ/กระป๋อง	10	กระป๋อง	642.00	6,420.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตาม มาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต ภายในประเทศ
26	Compressor ขนาด 60000 BTU 380V. - 440V. 50/60HZ 3P	2	ลูก	24,989.85	49,979.70	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตาม มาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต ภายในประเทศ
27	เหล็กรูปพรรณงานทั่วไปลักษณะสี่เหลี่ยมกลาง ขนาด 1 นิ้ว X 2 นิ้ว X 6 เมตร	15	เส้น	800.00	12,000.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตาม มาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต ภายในประเทศ

บัญชีรายการแบบท้าย

รายการค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การฝึก สำหรับ โครงการการศึกษา อบรมฯ ประชุม และสัมมนาของ ออ.ทร. (สาย อร.) ประจำปีงบประมาณ 67 จำนวน 37 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
28	เหล็กรูปพรรณงานทั่วไปลักษณะสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 1 นิ้ว X 1 นิ้ว X 6 เมตร	20	เส้น	482.00	9,640.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
29	โซล่อพประตุ ขนาด 14 x 7 x 40 ซม.	10	ชุด	1,070.00	10,700.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
30	ใบตัดเหล็ก เส้นใย 2 ชั้น ขนาด 4 นิ้ว	150	ใบ	75.43	11,314.50	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
31	CAT5E RJ45 Modular Plug	500	ตัว	9.63	4,815.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
32	จอแสดงผลมอเน็ตอร์	12	จอ	5,000.00	60,000.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
33	ถ่านไฟฉาย ขนาดเล็ก AA	240	ก้อน	23.81	5,714.40	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
34	ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก AAA	240	ก้อน	24.61	5,906.40	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
35	HOLE SAW (STAINLESS STEEL) ขนาด 16 มม.	3	อัน	375.00	1,125.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
36	HOLE SAW เจาะเหล็ก ขนาด 28 มม.	4	อัน	428.00	1,712.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การศึกษา สำหรับ โครงการศึกษา อบรมฯ ประชุม และสัมมนาของ อล.ทร. (สาย อร.) ประจำปีงบประมาณ 67 จำนวน 37 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
37	ใบเลื่อยจิกขอ ขนาด T118B	12	ใบ	54.00	648.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ไปตามมาตรฐาน มอก.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
				รวมเป็นเงิน	254,985.17		

น.อ.หญิง

อนุพร อนุพร

หน.ควบคุม ศพด.อร.

๒๐ พ.ค. ๖๗